
 

   

Tolmezzo, lì 15.09.2025 
 

DETERMINA TITOLARE POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 146/2025 
 
OGGETTO: PRFA “PLAN VIDAL 2023” part. 29 del PGF in Comune di Preone. Presa d’atto nuovo legale 
rappresentante della ditta Bosc Edilizie Srls. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Richiamati: 

- il Progetto di riqualificazione forestale-ambientale (PRFA) redatto dalla Direzione tecnica 
consorziale in data 22.08.2023 n. 11 (cod. CBC23F029K04) per l’utilizzazione delle piante del 
PRFA “Plan Vidal 2023” part. 29 del PGF in Comune di Preone, per m³ netti stimati 959,402; 

-  la nota 01.09.2023, n. 498988/P dell’Ispettorato Forestale di Tolmezzo con la quale si 
comunicava l’approvazione del PRFA di cui sopra; 

-  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.09.2023, n. 59, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale è stato approvato il PRFA in argomento; 

 
Richiamata la propria determina 02.10.2023, n. 191, con la quale, si procedeva alla vendita in piedi e a 
“misura” alla ditta C. & T. Srls con sede a Cercivento (Ud) in via di Sot, 43, (C.F. e part. I.V.A. 
03071970309) delle piante ricadenti nel PRFA “Plan Vidal 2023” part. 29 del PGF in Comune di Preone 
come di seguito riportato: 

Specie Massa netta Valore di Totale
m³ macchiatico Euro

Legname di Conifere unico assort. 265,085 35,91€               9.519,20
Legname di Conifere bostricato 13,762 13,05€               179,59
Legname di Conifere da cellulosa 66,272 13,05€               864,85
Legname di Latifoglie 614,283 30,20€               18.551,35
Totale 959,402 29.114,99

 

Richiamata, la nota del 05.06.2024 dello Studio Caroli Srl di Tolmezzo, che comunicava la nuova 
denominazione sociale della ditta acquirente divenuta Bosc Edilizie Srls con sede ad Arta Terme in via 
Nazionale, 27/A (C.F. e P.IVA n.03071970309); 
 
Vista la nota del 10.09.2025, acquisita al prot. n.1723, con cui la ditta Bosc Edilizie Srls con sede ad Arta 
Terme comunicava il nominativo del nuovo Amministratore unico e Rappresentante legale dell’impresa 
nella persona di Michele Caroli, e contestualmente chiedeva l’autorizzazione a subappaltare l’esbosco del 
legname, alla ditta Cigliani Primo Srl con sede a Paluzza in via Nazionale, 74; 
 
Valutato di prendere atto di quanto comunicato e congiuntamente autorizzare la richiesta di subappalto a 
seguito di verifica di iscrizione al registro imprese forestali del FVG della ditta proposta; 
 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
TOLMEZZO 
 

EA    - 2 

1) Di prendere atto che il sig. Michele Caroli è stato nominato Amministratore unico e 
Rappresentante legale dell’impresa Bosc Edilizie Srls con sede ad Arta Terme in via Nazionale, 
27/A (C.F. e P.IVA n.03071970309). 
 

2) Di stabilire che le clausole di cui alla propria determina n.191/2023 restano invariate. 
 

3) Di autorizzare il subappalto dell’esbosco del legname proveniente dall’utilizzazione del PRFA 
“Plan Vidal 2023” part.29 del PGF in Comune di Preone, alla ditta Cigliani Primo Srl con sede a 
Paluzza in via Nazionale, 74 (P.IVA n. 02037090301).  
 

4) Di trasmettere la presente determinazione all’impresa Bosc Edilizie Srls con sede ad Arta Terme 
in via Nazionale, 27/A (C.F. e P.IVA n.03071970309).   

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
Atto firmato digitalmente 

 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 15.09.2025 al 30.09.2025 
Tolmezzo, lì 15.09.2025 

 
L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 


